
Convocatorias a adscripciones en Docencia IDEI 2-2022

Referencia Dirección de correo electrónico Especificar asignatura para la 
adscripción

Duracion Dirigido a: Indique qué carrera/s deberán 
estar cursando o haber 

cursado les postulantes. 

Otras carreras Director/a Indicar 
categoría

Breve plan de trabajo o actividades a desarrollar por el adscripto. 

AD-12 efernandez@campus.ungs.edu.ar
atcach@campus.ungs.edu.ar Sistemas operativos y redes II Semestral Estudiantes, 

Graduados/as No informado No informado
Enrique 

Fernandez / 
Alexis Tcach

No informado Desarrollo de elementos didácticos

AD-13 oramirez@campus.ungs.edu.ar Sistemas de Representacion Semestral Estudiantes No informado No informado Oscar Ramirez No informado No informado

AD-14 dzambrano@campus.ungs.edu.ar Mecanismos y Elementos de 
Máquinas Semestral Estudiantes Ingenieria Electromecanica No informado Daniel 

Zambrano No informado Para generar virtualización

AD-15 dmalec@campus.ungs.edu.ar Electrónica Analógica y Digital Semestral Estudiantes Ingenieria Electromecanica con 
Electrónica I aprobada No informado Daniel Malec No informado Asistencia en TPS, etc

AD-16 fjaure@campus.ungs.edu.ar Organización Industrial Semestral Estudiantes

Estudiantes de Electromecánica, 
Química o Administración de 
Empresas con Organización 

Industrial aprobada

No informado Florencia Jauré No informado No informado

AD-17 emodai@campus.ungs.edu.ar Automatización II Semestral Estudiantes Estudiantes con Auto II aprobada No informado Enrique Modai No informado Desarrollos virtuales y asistencia en TPS

AD-18 srossi@campus.ungs.edu.ar Instalaciones Industriales Semestral Estudiantes

Estudiantes de Ingenieria 
Electromecanica con 

Instalaciones Industriales 
aprobada

No informado Sergio Rossi No informado Asistencia en TPs y desarrollos virtuales

AD-19 imoron@campus.ungs.edu.ar Generación, Transmisión y 
Distribución de la Energía Eléctrica Semestral Estudiantes

Estudiantes de Ingenieria 
Electromecanica con GTDEE 

aprobada
No informado Ignacio Morón No informado Asistencia en TPs y contenidos

AD-20 emodai@campus.ungs.edu.ar Sistemas de Supervisión Industrial / 
Informática Industrial Semestral Estudiantes

Estudiantes de Ingenieria 
Electromecanica o TUAyC con 

estas materias aprobadas
No informado Enrique Modai No informado Asistencia en TPs y contenidos

AD-21 lblugerman@campus.ungs.edu.ar Derecho Administrativo Semestral Estudiantes Estudiante de Administracion de 
Empresas con materia aprobada No informado María Fernanda 

Terzibachián No informado Asistencia en TPs, contenidos y desarrollos virtuales

AD-22 efernandez@campus.ungs.edu.ar Sistemas de Información Semestral Estudiantes Estudiante de Administracion de 
Empresas con materia aprobada No informado Enrique 

Fernández No informado Asistencia en TPs, contenidos y desarrollos virtuales

AD-23 lblugerman@campus.ungs.edu.ar Gestión en Economía Mixta Semestral Estudiantes Estudiante de Administracion de 
Empresas con materia aprobada No informado Leopoldo 

Blugerman No informado Asistencia en TPs, contenidos y desarrollos virtuales

AD-24 vverre@campus.ungs.edu.ar Historia económica y social mundial 
y latinoamericana Semestral Estudiantes Estudiante de Economia 

Industrial con materia aprobada No informado Vladimiro Verre No informado Asistencia en TPs, contenidos y desarrollos virtuales

AD-25 pcalello@campus.ungs.edu.ar Matemática para economistas II Semestral Estudiantes Estudiante de Economia 
Industrial con materia aprobada No informado Pablo Calello No informado Asistencia en TPs, contenidos y desarrollos virtuales

AD-26 pcalello@campus.ungs.edu.ar Matemática para economistas III Semestral Estudiantes Estudiante de Economia 
Industrial con materia aprobada No informado Pablo Calello No informado Asistencia en TPs, contenidos y desarrollos virtuales

AD-27 dmilesi@campus.ungs.edu.ar Teoría de la empresa y de los 
mercados Semestral Estudiantes Estudiante de Economia 

Industrial con materia aprobada No informado Darío Milesi No informado Asistencia en TPs, contenidos y desarrollos virtuales

AD-28 dsuarez@campus.ungs.edu.ar Macroeconomía argentina y 
latinoamericana Semestral Estudiantes Estudiante de Economia 

Industrial con materia aprobada No informado Diana Suarez No informado Asistencia en TPs, contenidos y desarrollos virtuales

AD-29 rechegoyen@campus.ungs.edu.ar Ciencia de los Materiales Semestral Estudiantes
Estudiante de Ingenieria 
Industrial con la materia 

aprobada 
No informado Raúl 

Echegoyen No informado Asistencia en TPs, contenidos y desarrollos virtuales


